
 
Uchwała Nr XXI/151/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Powiatu 

Kluczborskiego za 2011 rok. 
 
Na podstawie art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  
powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z poźń. zm.) oraz art. 63c ust. 4 ustawy 
z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223  
z późń.zm.) uchwala się co następuje:  
 
§ 1.Zatwierdza się skonsolidowane sprawozdanie finansowe Powiatu Kluczborskiego 
sporządzone na dzień 31 grudnia 2011 roku za okres od 01 stycznia 2011 roku do 31 
grudnia 2011 roku obejmujące: 

1) skonsolidowany bilans, 
2) skonsolidowany rachunek strat i zysków, 
3) zestawienie o skonsolidowanym kapitale własnym, 
4) zestawienie z sum danych skonsolidowanego bilansu Powiatu Kluczborskiego 

załącznik Nr 1, 
5) wykaz jednostek objętych konsolidacją stanowiący załącznik Nr 2, 
6) wykaz jednostek nie objętych konsolidacją stanowiący załącznik Nr 3,  
7) informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do skonsolidowanego 

sprawozdana finansowego oraz dodatkowe wyjaśnienia i informacje. 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Kluczbork, dnia 06. 06. 2012r. 

 
 
 

Informacja dodatkowa do skonsolidowanego sprawozdania finansowego 
Powiatu Kluczborskiego za 2011 rok 

 
 
Powiat Kluczborski, jednostka samorządu terytorialnego, która wykonuje określone 
ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym. Powstał na podstawie ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U  z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z 
póżń. zm.). Działa od  01 stycznia 1999r. 
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jednostki obejmuje rok kalendarzowy 2011 czyli 
od 01 stycznia do 31 grudnia. 
Ujęte w sprawozdaniu aktywa i pasywa wyceniono w  sposób określony w Zarządzeniu 
Kierownika Jednostki z podziałem na poszczególne składniki: 
- wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe składniki aktywów według cen zakupu, 
- nieruchomości i środki trwałe zaliczane do inwestycji po poniesionych kosztach, 
- należności i zobowiązania w kwotach wymaganych do zapłaty, 
- udziały własne według cen nabycia, 
- rezerwy w wiarygodnie oszacowanej wartości. 
Dane zawarte w sprawozdaniu oparte są na podstawie zapisów w księgach rachunkowych 
jednostek organizacyjnych powiatu wyszczególnionych w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zamyka się: 
- po stronie aktywów kwotą   102.412.342,69 zł, 
- po stronie pasywów kwotą  102.412.342,69 zł 
Jednostka posiada: 
- udziały w innych podmiotach gospodarczych na ogólna kwotę 3.083.290,00 zł, 
Dokonała odpisów aktualizacyjnych z tytułu nie wyegzekwowanych należności oraz 
odsetek od tych należności, należnych Skarbowi Państwa z tytułu wieczystego 
użytkowania nieruchomości w kwocie 3.411.338,47 zł. 
Umorzenie środków trwałych wynosi 25.674.865,32 zł. 
Przychody jednostki z działalności statutowej wyniosły 65.188.327,89 zł, pozostałe 
przychody wyniosły 962.132,60 zł oraz przychody finansowe w kwocie 104.694,29 zł. 
Koszty na działalności operacyjnej jednostka poniosła w wysokości 55.951.674,47 zł oraz 
kosztów finansowych 2.683.800,07 zł. 
W konsekwencji jednostka zamknęła się wynikiem dodatnim (zyskiem) w wysokości 
7.530.829,07 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


